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Gasto devengadoPresupuesto

Modificado
Presupuesto

Aprobado¡OETALLE T I Diciembre I Total Disponiblei julio Septiembre Octubre NoviembreFebrero Abril Mayo Jurtio AeortoEnero Marzo iI

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.0010.000.000.00to.000.000.002 - GASTOS

2.1 ● REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

2.1.1-REMUNERACIONES

2.1.2-SOBRESUELDOS

2.1.3 - DIETAS YGASTOS DE REPRESENTACiaN

2.1.4 - GRATIFICACIONES Y BONIFICACIONES

2.1.S-C0NTRIBUC10NESA LA SEGURIDAD SOCIAL

2.2 - CONTRATAOÓN DE SERVIOOS

2.2.1-SERVICIOS BÁSICOS

2.2.2 ● PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

2.2.3-VIÁTICOS

2.2.4 - TRANSPORTE Y ALMACENAJE

2.2.5-ALQUILERES V RENTAS

2,2.6-SEGUROS

2.2.7 - SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES T

2.2.8 - OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

2.2.9 ● OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

2.3 - MATERIALES Y SUMINISTROS

2-3.1 - ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

2-3.2 - TEXTILES Y VESTUARIOS

2.3.3 ● PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

2.3,4 ● PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

2.3.5 - PRODUCTOS DE CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO

2.3.6 - PROOUaOS DE MINERALES, METÁUCOS Y NO METÁLICOS

2.3,7 ● COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS V CONEXOS

2.3.8 ● GASTOS QUE SE ASIGNARÁN DURANTE EL EJERCICIO (ART. 32 Y 33 LEV 423-06;

2.3,9 - PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

2.4 - TRANSFERENOAS CORRIENTES

2.4.1-TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

2.4.2-TRANSFERENCIASCORRIENTES AL GOBIERNO GENERAL NACIONAL

2.4.3 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES A GOBIERNOS GENERALES LOCALES

2.4,4 ● TRANSFERENCIAS CORRIENTES A EMPRESAS PÚBLICAS NO FINANCIERAS

2.4.5 -TRANSFERENCIAS CORRIENTES A INSTITUCIONES PÚBLICAS FINANCIERAS

2.4.6-SUBVENCIONES

2.4.7-TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO

2.4.9 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES A OTRAS INSTITUCIONES PÚBLICAS

2.S ● TRANSFERENOAS DE CAPITAL

2.5.1 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SEaOR PRIVADO

2,5.2 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL GOBIERNO GENERAL NACIONAL

2.5.3 -TFIANSFERENCIAS DE CAPITAL A GOBIERNOS GENERALES LOCALES

2.5.4 -TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A EMPRESAS PÚBLICAS NO FINANCIERAS

2.5.6 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SEaOR EXTERNO

2.5.9-TRANSFERENOAS DE CAPITAL A OTRAS INSTITUCIONES PÚBLICAS

2.6 - BIENES MUEBLES. INMUEBLES E INTANGIBLES

2.6.1 - MOBILIARIO V EQUIPO

2.6.2 - MOBILIARIO Y EQUIPO AUDIOVISUAL, RECREATIVO V EDUCACIONAL

2.6.3 ● EQUIPO E INSTRUMENTAL, OENfTfFtCO Y LABORATORIO

2.6.4 - VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCIÓN Y ELEVACIÓN

2.6.5 - MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS V HERRAMIENTAS

2.6.6 - EQUIPOS DE DEFENSA Y SEGURIDAD

2.6.7 - ACTIVOS BIOLÓGICOS

0.00 0.00 0.000.00 O.OQ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00000 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 000 000 0.000.00 0.00 0.00 0.00 000 0.000.00 000 0.00000

0.000.00 O.OD0.00 D.OO 0.00 000 ooo 000000 000 0.00 000 0.000.00

0.000000.00 ooo 000 0.00ooo 0.00 D.OO 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 ooo 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 2,380,000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002,lM.OOO.OaZ.3SO.OOO.OO

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0,00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00O.OQ 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 630,000.00

150,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0-00 0.00030.000.00

ISO.OOOOO

630,000.00

ISO.OOO.OO 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0-000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000,000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0,000-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ooo0.00

450,000.00

1,000,000.00

150,000.00

2,794,500.00

0.00 0.00 0.00 0-000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.004SO.(Xn.oc

1.000,000.00

ISO.OOO.OO

Z,794,SOOtlO

4SO.000.00

1.000.000.00

ISO.OOO.OO

2,;»4.S00.00

0.00 0.00 0-000-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0-000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0,00 0.00 O.íXI0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,000.00 0.00 0.00 0.00BflO0.00

0,00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0-00 0.00 0-00 0.00 0.000.000.00 0.00

97,450.000.00 0.00 0,000.00 0.00 0.00 D.OO 0-00 0.00 0-000.00 0.0097,450.00 97.4SOOO

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0,00 0.000.00 0.00 0.00 0-000.000.00

0.00 0.00 393.270.00

89,780.00

1,384,000.00

0.00 D.OO 0-00 0.00 0.00 0.000.00 0-00 0.00 0.00393,270.00

89.780.00

1.384,000 00

393.270.00

89,790.00

1.384,000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0-00

0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.000.00 0-00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0-00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0-000.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0-00 830,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0-000.00 0.00 0.00830.000.00630,000.00

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00

0.00 0.00 0-00 0.000-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.00 0,00 0-00O.DO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00ooo 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0-00 0.00 0-000.00 0.00 0.000.00000

0,00 0.00 0.000.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00o.oa0.00

0.000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0-00 0.00 0.00 0.000.000.00 000

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00O.OQ 0.00

0.00 0.00 0.00 0,00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.000.00 0.000.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0,00 0.000.00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00ooo
0.00 0.00 O.DO0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 D.OO 0.000.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0-000.00 0,00 0-00 0.00 0.000,00O.OQ 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 ooo

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0-00 0.00 0.00ooo0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00

4,825,500.00

490,500.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.004,825,50000

490,500.00

4.82S.SOO.OO

490,S00.«i 0.00 0,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0-00

0.000.00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 ooo

1,255,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.001.2SS.OOO.OO 1.235.000.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0,00 0-00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 2,079,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002,079,000.002.079.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0,00 0.00 0.000.00 0.00 0-00 0.000.00ooo ooo
1,001,000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.000.001,001,000.001001,00000

/



0.000.00 0.00 0.000.00 0-00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.002.6.8 - BIENES INTANGIBLES

2.6.9 - EDIFICIOS. ESTRUCTURAS.TIERRAS. TERRENOS  Y OBJETOS DE VALOR

2.7-OBRAS

2.7.1 - OBRAS EN EDIFICACIONES

2.7.2 - INFRAESTRUCTURA

2.7.3-CONSTRUCCIONES EN BIENES CONCESIONADOS

2.7.4- GASTOS QUE SE ASIGNARÁN DURANTE EL EJERCICIO PARA INVERSIÓN (ART. 3:

2.8 - ADQUISiaON DE ACnVOS FINANaEROS CON FINES DE POÜTICA

2.8.1 - CONCESIÓN DE PRESTAMOS

2.8.2 - ADQUISICIÓN DE TÍTULOS VALORES REPRESENTATIVOS DE DEUDA

2.9 - GASTOS FINANOEROS

2.9.1 - INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

2.9.2 - INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA

2.9.4 - COMISIONES Y OTROS GASTOS BANCARIOS DE LA DEUDA PÚBLICA

4 - APUCACIONES FINANOERAS

4.1 ● INCREMENTO 0£ ACTIVOS FINANOEROS

4.1.1 ● INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS CORRIENTES

4.1.2 - INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS NO CORRIENTES

4.2 - OISMINUOÓN DE PASIVOS

4.2.1 - DISMINUCION DE PASIVOS CORRIENTES

4.2.2 - DISMINUCIÓN DE PASIVOS NO CORRIENTES

4.3 ● DISMINUCIÓN DE FONDOS DE TERCEROS

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000-00 0.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000AO0.00

0.00 0.000-00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.000.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00O.M)

0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00o.mD.OO

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00D.OO D.OO

0.00 0.00 D.OO0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00o.oaODO

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000-00 0.000000.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000JX)OAO

0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0,00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00O.OÚ 0.00 0.00 0.000.000.00

0.000.00 0.00 0,000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.000.00

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00OJW

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0-00D.OO0.00

0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 o.m
0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00□JU o.m

0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000-00 0.00 0.00 0.00 0.00o.m o.m
0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0,000.00 0.00c.oo o.m

0.00 0.000.00 0.000.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0-00

0.00
0.00

0.00
0-00

o.mOJN
0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00rippAciTHC FAKirií

10,000,000.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Total general 10X00.000.00 lO.OOO.OUU QU

Prépara io por
Lie. Flavia Perfcz Gutiérrez

Ene. División de Presupuesto

Revisado por
Ing. Kirsys Lapaix De Cedano

Directora Administrativa y Financiera

Eladio Arnaud Santana Ph.D.
Director Ejecutivo
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Ejecución Por Cuenta Y Subcuenta
BALANCE TEMPORALSistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2024

ETAPAS DEL C
Presupuesto
DIsponiblQ

Presupuesto
Vigente

Modificaciones
Presupestarlas

Presupuesto
Inicial

Ref CCP Cuanta
DevengaCompromisoPreventivo

0.000.0010,000,000.0010,000,000.000.0010,000,000.00Total General

0.000.00630,000.00630,000.000.00630,000.002.2.2
0.000.00630,000.00

630,000.00

630,000.00

630,000.00
150,000.00

630,000.00

630,000.00

630,000.00

630,000.00
150,000.00

0.00CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

Impresión, encuadernación y rotulación

Impresión, encuademación y rotulación

630,000.00

630,000.00

630,000.00

630,000.00
150,000.00

2.2
0.000.000.002.2.2
0.000.000.002.2.2.2

2.2.2.2.01

2.2.3

0.000.000.00
0.000.000.00

OJM)0.00150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00
450,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150.000.00
450,000.00

0.00150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

450,000.00

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

VIÁTICOS

Viáticos dentro del país

Viáticos dentro del país

2.2
0.00 0.000.002.2.3

0.00OJIO0.002.2.3.1
0.00 0.000.002.2.3.1.01

2.2.7
0.000.000.00

0.000.00450,000.00

450,000.00

450,000.00

450,000.00

0.00450,000.00

450,000.00

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN,
REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES
TEMPORALES

Mantenimiento y reparación de maquinarias y equipos

Mantenimiento y reparación de mobiliarios y equipos de ofictna

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y
elevación

2.2
0.000.000.002.2.7

0.000.00450,000.00

250,000.00

200,000.00

450,000.00

250,000.00

200,000.00

0.00450,000.00

250,000.00

200,000.00

2.2.T.2

2.2.7.2.01

2.2.7.2.06

0.000.000.00
0.00 0.000.00

0.000.001,000,000.001,000,000.000.001,000,000.002.2.8
OJIO OJIO1,000,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

0.001,000,000.00

1,000,000.00

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN
CONCEPTOS ANTERIORES

Servicio de organización de eventos, festividades y
actividades de entretenimiento

Eventos generales

Servicios Técnicos y Profesionales

Servicios técnicos y profesionales

2.2
0.000.000.002.2.8

0.00OJIO600,000.00 600,000.000.00600,000.002.Z8.6

0.000.00600,000.00

400,000.00

400,000.00
150,000.00

600,000,00

400,000.00

400,000.00
150,000.00

600,000.00

400,000.00

400,000.00
150,000.00

0.002.2.8.6.01

2.2.0.7

2.2.8.7.01

2.2.9

0.000.000.00

0.00 0.000.00
0.000.000.00

0.000.00150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00
97,450.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00
97,450.00

0.00CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

Servicios de alimentación

Servicios de alimentación

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00
97,450.00

2.2
0.000.000.002.2.9
OJIOOJIO0.002A9.2

2.2.0.2.01

2.3.3

0.000.000.00
0.000.000.00

OJIO 0.0097,450.00

97,450.00

97,450.00

97,450.00
393,270.00

97,450.00

97,450.00

97,450.00

97,450.00
393,270.00

0.0097,450.00

97,450.00

97,450.00

97,450.00
393,270.00

MATERIALES Y SUMINISTROS

PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

Papel y cartón

Papel y cartón

2.3
0.000.000.002.3.3
0.000.000.002.3.3.2

2.3.3.2.01

2.3.5

0.00 0.000.00
0.000.000.00

OJIO 0.00393,270.00

393,270.00

393,270.00

393.270.00
89,780.00

393,270.00

393,270.00

393,270.00

393,270.00
89,780.00

0.00393,270.00

393,270.00

393,270.00

393,270.00
89,780.00

MATERIALES Y SUMINISTROS

CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO

Llantas y neumáticos

Llantas y neumáticos

2.3
0.000.000.002.3.5
0.000.000.002.3.S.3
0.000.000.002.3.5.3.01

2.3.6
0.000.000.00

OJIOOJIO89,780.00

89,780.00

89,780.00

89,780.00

0.0089,780.00

89,780.00

2.3 MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y
NO METÁUCOS

0.00 0.000.002.3.6



Ejecución Por Cuenta Y Subcuenta
BALANCE TEMPORALSistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2024

ETAPAS DEL C
Presupuesto
Disponible

Presupuesto
Vigente

Modificaciones
Presupestarias

Presupuesto
Inicial

Ref OOP Cuenta
DevengaCompromisoPreventivo

0.000.0010,000,000.0010,000,000.000.0010,000,000.00Total General

0.0089,760.00 0.0069,780.000.0089,760.002.3.6
0.00 OJIO80,780.00

89,780.00

89,780.00

89,780.00

89,780.00

89,780.00

89,780.00

89,780.00

89,780.00

0.00Z3 MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos metálicos y sus derivados

Herramientas menores

0.000.000.00Z3.6.3

2.3.6.3.04
0.00 0.000.00

0.000.001,384,000.001,384,000.000.001,384,000.002.3.7
OJIOOJIO1,384,000.00

1,384,000.00

1,384,000.00

1,384,000.00

0.001,384,000.00

1,384,000.00

2.3 MATERIALES Y SUMINISTROS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS
QUIMICOS Y CONEXOS

Combustibles y lubricantes

Gasoil

Productos quimicos y conexos

Abonos y fertilizantes

Insecticidas, fumigantes y otros

Productos quimicos para saneamiento de las aguas

Otros productos químicos y conexos

0.000.000.002.3.7

0.000.00700,000.00

700,000.00

884,000.00

400,000.00

150,000.00

50,000.00

84,000.00
830,000.00

700,000.00

700,000.00

684,000.00

400,000.00

150,000.00

50,000.00

64,000.00
830,000.00

0.00700,000.00

700,000.00

684,000.00

400,000.00

150,000.00

50,000.00

84,000.00
830,000.00

2.3.7.1

2.3.7.1.02

2.3.7.2

2.3.7.2.04

2.3.7,2.05

2.3.7.2.07

2.3.7.2.99

2.3.9

0.000.000.00
0.000.000.00

0.00 0.000,00
0.00 0.000.00

0.000.000.00
0.000.000.00
0.000.000.00

OJIO 0.00830,000.00

830,000X0

100,000.00

100,000.00

400,000X0

400,000.00

330,000.00

830,000.00

830,000.00

100,000.00

100,000.00

400,000.00

400,000.00

330,000.00

0.00830,000.00

830,000.00

100,000.00

100,000.00

400,000.00

400,000.00

330,000.00

2.3 MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio

Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio

Productos y útiles veterinarios

Productos y útaes veterinarios

Productos y útiles varios no Identificados
precedentemente (n.l.p.)

Productos y útBes diversos

0X0 0.000.002.3.9
0X00.000.002.3.9.3

2.3.9.3.01

2.3.9.7

2.3.9.7.01

2.3,9.9

0X00.000.00
0.000X00.00

0.000.000.00
0.000.000.00

0.000.00330,000.00
490,500.00

330,000.00
490,500X0

330,000.00
490,500.00

0.002.3.9.9.05

2.6.1
0X00X00.00

0X00X0480,500.00

480,500X0

65,500.00

65,500.00

320,000X0

320,000.00

105,000X0

105,000.00
1,255,000.00

480,500.00

490,500.00

65,500X0

65,500.00

320,000.00

320,000.00

105,000.00

105,000.00
1,255,000.00

0.00490,500.00

480,500.00

65,500.00

65,500.00

320,000.00

320,000.00

105,000.00

105,000.00

1,255,000.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO

Muebles, equipos de oficina y estantería

Muebles, equipos de oficina y estantería

Equipos de tecnología de la Información y comunicación

Equipos de tecnología de la información y comunicación
Electrodomésticos

Electrodomésticos

Z6
0.000.000.002.6.1
0X00X00.002.6.1.1

2.6.1.1.01

Z6.1.3

2.6.1.3.01

2.6.ÍA

2.6.1.4.01

2.6.3

0.000.000.00
0.000.000.00

0.000.000.00
0.000.000.00

0.00 0.000.00
0.000.000.00

0X00X01,255,000X0

1,255,000X0

1,255,000.00

1,255,000.00

0.001,255,000.00

1,255,000.00

2.6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

EQUIPO E INSTRUMENTAL. CENTIFICO Y
LABORATORIO

Equipo médico y de laboratorio

Equipo médico y de laboratorio

instrumental médico y de laboratorio

Instrumental médico y de laboratorio

EQUIPO E INSTRUMENTOS DE MEDICIÓN CIENTÍFICA

Equipos e instrumentos de medición científica

0.00 0.000.002.6.3

0X00X070,000X0

70,000.00

25,000.00

25,000.00

1,160,000.00

1,160,000.00

70,000.00

70,000.00

25,000.00

25,000.00

1,160,000.00

1,160,000.00

0.0070,000.00

70,000.00

25,000.00

25,000.00

1,160,000.00

1,160,000.00

2.6.3.1

2.6.3.1.01

2.6.3,2

2.6.3.2.01

2.6.3.4

2.6.3.4.01

0.00 0.000.00
0.000X00.00

0.000.000.00
0.000X00.00

0.000.000.00
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Período: 2024

ETAPAS DEL C
Presupuesto
Disponible

Presupuesto
Inidal

Modtficaeiones

Presupostarias
Presupuesto

Vigente
Ref CCP Cuenta

Compromiso Devenga!Preventivo

0.0010,000,000.00 0.0010,000,000.0010,000,000.00 0.00Total General

0.000.002,079,000.002,079,000.002,079,000.00 0.002.6.5
0.002,079,000.00

2,079,000.00

0.002,079,000.00

2,079,000.00

2,079,000.00

2,079,000.00

0.002.6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MAQUINARIA OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

Maquinarla y equipo agropecuario

Maquinaria y equipo agropecuario

Maquinaria y equipo industrial

Maquinaria y equipo industrial

Sistemas y equipos de climatización

Sistemas y equipos de climatización

Máquinas-herramientas

Máquinas-herramientas

0.000.000.002.6.5

0.000.001,649,000.00

1.649,000.00

60,000.00

60,000.00

70,000.00

70,000.00

300,000.00

300,000.00
1,001,000.00

1,649,000.00

1,649,000.00

60,000.00

60,000.00

70,000.00

70,000.00

300,000.00

300,000.00
1,001,000.00

1,649,000.00

1,649,000.00

60,000.00

60,000.00

70,000.00

70,000.00

300,000.00

300,000.00
1,001,000.00

0.002.6.S.1

2.6.5.1.01

2.6.S.2

2.6.5.2.01

2.6.S.4

2.6.5.4.01

2.6.S.7

2.6.5.7.01

2.6.7

0.00 0.000.00
0.00 0.000.00

0.000.000.00
0.000.000.00

0.00 0.000.00
0.000.000.00

0.00 0.000.00
0.000.000.00

04)01,001,000.00

1,001,000.00

300,000.00

300,000.00

701,000.00

701,000.00

04)01,001,000.00

1,001,000.00

300,000.00

300,000.00

701,000.00

701,000.00

1,001,000.00

1,001,000.00

300,000.00

300.000.00

701,000.00

701,000.00

0.002.6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

ACTIVOS BIOLÓGICOS

Bovinos

Bovinos

Ovinos y caprinos

Ovinos y caprinos

Parámetros del Reporte:

2.6.7

2.6.7.1

2.6.7.1.01

2.0.7.4

2.6.7.4.01

0.000.000.00
04)00.000.00

0.00 0.000.00
04)004)00.00

0.000.000.00

Tipo Moneda: 1 ● Nacional
Selecclon(es) del Grid Clasificador Posee 1 valoresi
tl-SIl
Tipo Gasto: Presupuestado
Parámetros Reporte:
Hasta; 06/02/2024 23:59
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Posee 1 valoreal
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